PE-ES n.o.

Zariadenie socidlnych sluZieb

PE-ES n.o. 972 24 Diviacka Nova Ves 465

Zariadenie socialnych sluzieb TOPSENIOR Radobica

CENNIK

uhrad za poskytovanie socialnych sluzieb v Zariadeni socialnych sluzieb s finanénym prispevkom

Odborné ¢innosti:

MPSVaR SR

(pomoc pri odkazanosti fyzickej osoby)

Obsluzné ¢innosti:

(ubytovanie, stravovanie, upratovanie, pranie, udrzba bielizne a Satstva, zehlenie)

ubytovanie
apartman

jednolozkova izba velka
jednolozkova izba mala
dvojlozkova a trojlozkova izba

stravovanie
racionalna strava
ranajky

desiata

obed

olovrant

vecera

diabeticka strava
ranajky

desiata

obed

olovrant

vecera

2. veCera

bezlepkova starav
ranajky

desiata

obed

olovrant

vecera

upratovanie

€/1 den

0,00

22,36
19,07
17,42
15,80

8,44
1,01
0,76
3,66
0,76
2,25

8,64
1,00
0,67
3,73
0,70
2,04
0,50

9,30
1,11
0,84
3,94
0,84
2,57

1,55

€/1 mesiac

0,00

680,10
580,10
530,10
480,10

257,00
30,71
23,11

111,63
23,11
68,44

263,00
30,42
20,40

113,48
21,33
62,12
15,25

283,00
33,83
25,45

120,00
25,45
78,27

47,23



pranie 1,25 38,00
udrzba bielizne a Satstva 0,75 23,00
Zehlenie 0,65 19,77
DalSie Cinnosti:

utvaranie podmienok na uschovu cennych veci 0,00 0,00
zaujmova ¢innost’ 0,49 14,90

PE-ES n.o. 972 24 Diviacka Nova Ves 465
PE-ES no. Zariadenie socidlnych sluzieb TOPSENIOR Radobica
Zariadenie socidlnych sluZieb

Vyska tihrady za soc. sluzbu spolu - apartman - racionalna strava: 35,50 1080,00
Vyska tihrady za soc. sluzbu spolu - jednol6zkova izba velkd - racionalna strava: 32,20 980,00
Vyska thrady za soc. sluzbu spolu - jednol6zkova izba mala - racionalna strava: 30,55 930,00
Vyska tihrady za soc. sluzbu spolu - 2 a 3 16zkova izba - racionalna strava: 28,93 880,00
Vyska tihrady za soc. sluzbu spolu - apartman - diabeticka strava: 35,70 1086,00
Vyska tihrady za soc. sluzbu spolu - jednol6zkova izba vel’ka - diabeticka strava: 32,40 986,00
Vyska tihrady za soc. sluzbu spolu - jednol6zkova izba malé - diabeticka strava: 30,75 936,00
Vyska tihrady za soc. sluzbu spolu - 2 a 3 16zkova izba - diabeticka strava: 29,13 886,00
Vyska tihrady za soc. sluzbu spolu - apartman - bezlepkova strava: 36,36 1106,00
Vyska tihrady za soc. sluzbu spolu - jednol6zkova izba velka - bezlepkova strava: 33,07 1006,00
Vyska Gihrady za soc. sluzbu spolu - jednol6zkova izba mala - bezlepkova strava: 31,43 956,00
Vyska tihrady za soc. sluzbu spolu - 2 a 3 16zkova izba - bezlepkova strava: 29,78 906,00

Cennik pre klientov je platny od 01.02.2025 pri dotécii MPSVaR SR a je platny pre klientov spifiajticich podmienky na

poskytovanie socidlnej sluzby v ZpS.



